
UCHWAŁA NR L/296/2023 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Punktu Przedszkolnego w Klonowie i Punktu Przedszkolnego w Rużu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 8 ust. 15, art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIV.220.2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 3 sierpnia 2017 r. 
w sprawie Punktu Przedszkolnego w Klonowie i Punktu Przedszkolnego w Rużu § 20 otrzymuje brzmienie: 

„Punkt funkcjonuje jako jednostka nieferyjna.”.. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIV.220.2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 3 sierpnia 2017 r. 
w sprawie Punktu Przedszkolnego w Klonowie i Punktu Przedszkolnego w Rużu § 20 otrzymuje brzmienie: 

„Punkt funkcjonuje jako jednostka nieferyjna.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF16D982-6296-40E5-9A2B-6779B10273EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Punktu Przedszkolnego w Klonowie i Punktu 
Przedszkolnego w Rużu 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem 
prawnym: 

Przyjęcie niniejszej uchwały spowodowane jest koniecznością usunięcia oczywistej omyłki jak pojawiła 
się w zmienianym § 20 załącznika nr 1 i 2 do uchwały Nr XXXIV.220.2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 
3 sierpnia 2017 r. w sprawie Punktu Przedszkolnego w Klonowie i Punktu Przedszkolnego w Rużu. 

2. Charakterystykę przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym 
w szczególności skutków finansowych: 

Wejście uchwały w życie nie spowoduje dodatkowych wydatków na utrzymanie punktów 
przedszkolnych, poza wydatkami, które gmina do tej pory ponosiła. 

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli 
obowiązek taki wynika z przepisów prawa: 

Nie ma takiego obowiązku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF16D982-6296-40E5-9A2B-6779B10273EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/296/2023 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


